RN B

I Trofeo CDC +
: Centro Italia MLK

CUNUAZY

www.ultracross.it
MYLAPS

MINIMOTO

ITrofeo CDC + Centro Italia Minimoto

Jun A + Jun B + Leoni + Pantere Campo di Carne (LT) 0,800 Km. ._._.
Prove Libere 12/06/2016 11:00 . .
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 11:02:18 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(45) CIRILLO LUIGI

(18) BASSO CRISTIAN 1 1:21.683 +13.488 11:05:53.549

1 55.427 +5.996 11:06:45.879 2 1:09.270 +1.075 11:07:02.819

2 51.686 +2.255 11:07:37.565 3 1:09.753 +1.558 11:08:12.572

3 51.272 +1.841 11:08:28.837 4 1:22.155 +13.960 11:09:34.727

4 51.078 +1.647 11:09:19.915 5 1:09.050 +0.855 11:10:43.777

5 50.847 +1.416  11:10:10.762 6 11:11:51.972

6 50.250 +0.819 11:11:01.012 7 1:09.153 +0.958 11:13:01.125

7 50.858 +1.427 11:11:51.870 8 1:14.077 +5.882 11:14:15.202

8 11:12:41.301

9 59.010 +9.579 11:13:40.311

(57) ZANNI LEONARDO

1 57.088 +7.041 11:04:20.287
2 54.941 +4.894 11:05:15.228
3 51.853 +1.806 11:06:07.081
4 53.471 +3.424 11:07:00.552
5 51.487 +1.440 11:07:52.039
6 51.289 +1.242 11:08:43.328
7 50.239 +0.192 11:09:33.567
8 50.803 +0.756 11:10:24.370
9 11:11:14.417

10 50.336 +0.289 11:12:04.753

1 50.513 +0.466 11:12:55.266

12 1:48.251 +58.204 11:14:43.517

(83) PAOLINI ALESSANDRO

1 57.557 +3.987 11:09:48.537
2 56.163 +2.593 11:10:44.700
3 58.324 +4.754 11:11:43.024
4 11:12:36.594
5 1:00.347 +6.777 11:13:36.941

(44) BASILI GIULIO

1 1:01.760 +7.020 11:04:24.803
2 57.171 +2.431 11:05:21.974
3 2:00.847  +1:06.107 11:07:22.821
4 56.889 +2.149 11:08:19.710
5 57.451 +2.711 11:09:17.161
6 2:04.752  +1:10.012 11:11:21.913
7 11:12:16.653
8 1:09.511 +14.771 11:13:26.164

(55) BANDINELLI LORENZO

1 1:01.022 +4.229 11:04:22.964
2 1:15.112 +18.319 11:05:38.076
3 59.950 +3.157 11:06:38.026
4 11:07:34.819
5 57.323 +0.530 11:08:32.142
6 57.858 +1.065 11:09:30.000
7 1:00.590 +3.797 11:10:30.590
8 59.449 +2.656 11:11:30.039
9 57.406 +0.613 11:12:27.445

10 58.610 +1.817 11:13:26.055

1 1:03.644 +6.851 11:14:29.699

(71) RUOTOLO CARMINE

1 1:12.699 +12.986 11:04:58.029
2 1:06.945 +7.232 11:06:04.974
3 1:01.682 +1.969 11:07:06.656
4 2:01.933  +1:02.220 11:09:08.589
5 1:00.783 +1.070 11:10:09.372
6 11:11:09.085
7 1:00.102 +0.389 11:12:09.187
8 1:03.643 +3.930 11:13:12.830
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Paolo Martini
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